
'./• . . - • • - - • • • ' ' C

. • : ' . \ - ' - ' - ' «*

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
III DIPARTIMENTO - 2 UFFICIO DIRIGENZIALE

Valorizzazione patrimonio immobiliare - Turismo
U. O. Alberghi e statistica di settore

DETERMINA n.Sì/T

Oggetto: NULLA OSTA al subingresso del Sig. GUADAGNA Gabriele per la gestione della
struttura ricettiva tipologia AFFITTACAMERE denominata "LA NASSA" sita nel Comune
di STROMBOLI (ME).

IL DIRIGENTE

-VISTA la richiesta datata 16/02/2011 pervenuta a questa Provincia Regionale in data 18/02/2011
protocollo n. 6572/11 con la quale il Sig. GUADAGNA Gabriele, nato a Milazzo (ME) il
28/08/1974, Codice Fiscale: GDG GRL 74M28 F206N, ed ivi residente in Via Tornasi di
Lampedusa n. 4, CHIEDE il subentro nella titolarità della struttura ricettiva tipologia
AFFITTACAMERE, denominata "LA NASSA", sita in Stromboli, Via Fabio Filzi n. 4,
individuata catastalmente alla sezione urbana 004, foglio n. 12 particella n. 52;

-VISTO l'atto di donazione d'immobile del 20/12/2010, rep. n. 70262, racc. n. 9210, con rogito
presso lo studio del dott. Amato Giuseppe, notaio in Patti, iscritto al Collegio Notarile dei Distretti
Riuniti di Messina, Barcellona P.G., Patti e Mistretta, e registrato a Patti il 10/01/2011 al n. 25;

-VISTO l'atto di donazione d'azienda del 20/12/2010, rep. n. 70263, racc. n. 9211, con rogito
presso lo studio del dott. Amato Giuseppe, notaio in Patti, iscritto al Collegio Notarile dei Distretti
Riuniti di Messina, Barcellona P.G., Patti e Mistretta, e registrato a Patti il 27/12/2010 al n. 37;

-VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell'Azienda Autonoma Provinciale per
l'Incremento Turistico n. 5 del 19/01/2007, valevole per il quinquennio 2007-2011, con la quale è
stata confermata alla struttura di cui sopra la classifica nella tipologia AFFITTACAMERE,
categoria 1 stella, con una ricettività di n. 6 camere doppie, tutte con bagno privato, per
complessivi n. 12 posti letto;

-VISTA la dichiarazione del subentrante che nulla è stato modificato relativamente alla capacità
ricettiva della struttura di cui sopra e allo stato dei luoghi;

-VISTA la documentazione prodotta a corredo della richiesta;

-VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTO il D. A. Turismo del 11/6/2001, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e
la L.R. n. 9 del 6/3/86;



-VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 11, attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa;

-VISTA la regolarità degli atti;

-VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

-RILASCIARE NULLA OSTA al subingresso del Sig. GUADAGNA Gabriele, nato a Milazzo
(ME) il 28/08/1974, Codice Fiscale: GDG GRL 74M28 F206N, ed ivi residente in Via Tornasi di
Lampedusa n. 4, nella titolarità della struttura ricettiva tipologia AFFITTACAMERE, denominata
"LA NASSA", sita in Stromboli, Via Fabio Filzi n. 4;

-RICONFERMARE alla struttura ricettiva la classifica nella tipologia AFFITTACAMERE,
categoria 1 stella, con una ricettività di n. 6 camere doppie, tutte con bagno privato, per
complessivi n. 12 posti letto;

- DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo.

nte
,o GITTO)


